
 
 
 
 
 
 
 
 
Örebro Airport är strategiskt belägen cirka 12 kilometer väster om Örebro, nära korsningen 
mellan E 18 och E 20. Genom flygplatsens centrala läge och de goda kommunikationerna har 
företag, organisationer och invånare snabb och enkel tillgång till vår frakt-, charter- och 
reguljärverksamhet. Tack vare det strategiska läget och vår personliga och höga servicenivå 
har Örebro Airport vuxit till att bli en av Sveriges största charter- och fraktflygplatser. Inom 
en radie av 300 kilometer finns drygt 70% av Sveriges befolkning, vilket gör Örebroregionen 
till ett logistiskt centrum. Flygplatsen är ett helägt dotterbolag till Länstrafiken Örebro AB 
och antalet anställda är närmare 50. 
 

Stationschef till Örebro Airport 
 
Vi söker en stationschef som vill vara med och utveckla verksamheten och organisationen så 
att vi ytterligare stärker vår position, som en av Sveriges ledande flygplatser. 
 
Som stationschef ansvarar du direkt underställd Vd/flygplatschef för den operativa 
verksamheten. Ansvaret omfattar såväl ramp, frakt och expedition gällande personal, 
arbetsmiljö, budget- och resultat. Du ingår i flygplatsens ledningsgrupp och verkar där för 
smidighet och kundnytta efter devisen ”vi är utmanaren där inget är omöjligt”. 
 
Som blivande stationschef vill vi att du är lyhörd på omvärlden och ser möjligheter 
tillsammans med erfarna och kompetenta medarbetare i att omsätta beslut till handling. Du 
behöver arbeta systematiskt med driv och entusiasm, ditt omvittnat goda ledarskap är mål- 
och resultatinriktat. För att trivas i vår spännande och dynamiska bransch så måste du gilla 
förändringar och kunna ta beslut. 
 
Du behöver ha goda kunskaper i engelska, kännedom om branschens villkor är värdefullt och 
akademisk bakgrund önskvärd. 
 
För mer information är du välkommen att kontakta Vd/flygplatschef  Mikael Smedberg Tfn 
070-323 70 18  eller personalchef  Marisa Lindblom Tfn 0705-812 812. 
 
Välkommen med din ansökan senast den 21 november 2010 till adress Länstrafiken Box 8013 
700 08 Örebro eller e-postadress evy.pettersson@lanstrafiken.se. 
   


